

ank=20250701;2025070234877

Årsredovisning för
Sjöklint Agenturer AB

556569-1937

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-11
Underskrifter	12

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sjöklint Agenturer AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Möndal 2025-06-30

Jonas Sjöklint

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sjöklint Agenturer AB, 556569-1937, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget är exklusiv distributör för internationella kläd-, väsk-, och sko-varumärken till både fysiska butiker och webbutiker i Norden men även stora delar av Europa. Bolaget bedriver även e-handel på ovanstående marknader.

Bolaget grundades 1994 i Göteborg.

Företagets säte är Mölndal, Västra Götalands län.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i Tkr	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	86 738	135 713	178 092	121 340	48 306
Resultat efter finansiella poster	1 090	18 418	29 852	23 122	4 472
Balansomslutning	66 770	83 674	81 827	52 088	28 502
Avkastning på eget kapital %	2,7	36,6	60,5	95,9	30,3
Soliditet %	44,9	60,7	60,3	61	57,8

Definitioner: se not

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2024 är företagets 30:e verksamhetsår och innefattar perioden 2024-01-01 till 2024-12-31.

Räkenskapsåret har finansiellt framför allt präglats av en minskad efterfrågan på ett utav bolagets största varumärken samt en generell utmanande miljö för några utav bolagets största kunder på den svenska marknaden. Bolaget har tidigt identifierat risken med att allt för mycket av omsättning och resultat kommer från ett enskilt varumärke och har med framgång lyckats flytta över en del av omsättningen till bolagets andra varumärken i portföljen. Rensat från bolagets största varumärke så visar resterande varumärken en positiv omsättningstillväxt.

Bolaget har under slutet av året etablerat en e-handel för Hunter Boots på den nordiska och baltiska marknaden som framöver kommer bidra till bolagets mål.

Under året har bolaget intensifierat arbetet med att sänka bolagets övriga externa kostnader samt personalkostnader och därigenom gjort vissa besparingar.

Bolaget har en lång erfarenhet och en organisation väl anpassad för verksamheten och de utmaningar den utsätts för.

Med kunskap, expertis och erfarenhet inom försäljning, marknad, kundservice, sociala medier, ekonomi och logistik är bolaget mycket konkurrenskraftigt på marknaden.

Ledningen känner en stor stolthet i våra medarbetares, våra samarbetspartners och våra kunders engagemang under året.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% utav Sjöklint Agenturer Holding AB, org. nr. 559379-4752, med säte i Mölndal.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget har fortsatt lanseringen av Hunter Boots och Scotch & Soda, genomfört de första leveranserna utav John Hatter & Co och NikBen samt signerat distributionsavtal med -1 Nordic Denim, Essentiel Antwerp, Camilla Pihl. Helt enligt strategin om att bredda bolagets varumärkesportfölj och skapa större flexibilitet.

Bolaget har fortsatt med arbetet att se över bolagets alla kostnader och gjort besparingar inom övriga externa kostnader samt inom personalkostnader. Flera utav bolagets avtal med leverantörer har förhandlats om med målet att stärka bruttovinstmarginalen.

Ledningen ser att 2025 år kommer vara ett stabiliseringsår och att lönsamheten, genom de initiativ bolaget har tagit, kommer vara stärkt.

Valutarisker samt transportproblem på världshaven kommer att fortsatt var en utmaning för oss och branschen.

Eget kapital

Bundet eget kapital	Aktiekapital,	Reservfond	Fritt eget kapital
Vid årets början	500 000	100 000	35 691 473
Utdelning			-22 000 000
Årets resultat			607 686
Vid årets utgång	500 000	100 000	14 299 159

Fritt eget kapital är justerat vid årets början enligt not 1

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 14 299 159, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Utdelning, [100 aktier * 20 000 kr]	2 000 000
Balanseras i ny räkning	12 299 159
Summa	14 299 159

Styrelsen föreslagna utdelning ligger inom ramen för bolagets fria egna kapital. Styrelsen har härvid beaktat försiktighetsprincipen enligt ABL 17 kap 3§ med hänsyn till bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning	1,2	86 737 768	135 712 605
Övriga rörelseintäkter		207 659	1 255 519
		<u>86 945 427</u>	<u>136 968 124</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-54 558 122	-83 760 557
Övriga externa kostnader	3	-19 883 308	-22 024 510
Personalkostnader	4	-12 191 201	-13 407 549
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 448	-60 659
Rörelseresultat		<u>217 348</u>	<u>17 714 849</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	-1 388	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	916 734	937 198
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-42 877	-233 943
Resultat efter finansiella poster		<u>1 089 817</u>	<u>18 418 104</u>
Bokslutsdispositioner	8	-	-4 000 000
Koncernbidrag		-	-519 000
Resultat före skatt		<u>1 089 817</u>	<u>13 899 104</u>
Skatt på årets resultat	9	-482 131	-3 064 950
Årets resultat		<u>607 686</u>	<u>10 834 154</u>

anik=20250701;2025070234880

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	10	3 561 294	3 070 022
		<u>3 561 294</u>	<u>3 070 022</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	11	3 550 000	4 450 000
		<u>3 550 000</u>	<u>4 450 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>7 111 294</u>	<u>7 520 022</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Varor på väg		6 598 699	4 026 543
Färdiga varor och handelsvaror		10 077 116	8 481 303
		<u>16 675 815</u>	<u>12 507 846</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 811 787	12 975 007
Fordringar hos koncernföretag		11 410 594	10 178 262
Övriga fordringar		485 988	220 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	3 286 031	4 194 912
		<u>21 994 400</u>	<u>27 569 000</u>
Kassa och bank		20 988 960	36 077 240
Summa omsättningstillgångar		<u>59 659 175</u>	<u>76 154 086</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>66 770 469</u>	<u>83 674 108</u>

ank=20250701:2025070234881

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	1		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		<u>600 000</u>	<u>600 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		13 691 473	24 857 319
Årets resultat		607 686	10 834 154
		<u>14 299 159</u>	<u>35 691 473</u>
Summa eget kapital		<u>14 899 159</u>	<u>36 291 473</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	15	19 000 000	19 000 000
		<u>19 000 000</u>	<u>19 000 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 128 275	11 188 060
Skulder till koncernföretag		18 446 995	4 498 858
Skatteskulder		513 461	3 851 958
Övriga kortfristiga skulder		561 144	2 195 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	4 221 435	6 647 767
		<u>32 871 310</u>	<u>28 382 635</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>66 770 469</u>	<u>83 674 108</u>

ank=20250701;2025070234882

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		1 089 817	18 418 104
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		995 448	60 659
		<u>2 085 265</u>	<u>18 478 763</u>
Betald skatt		-3 820 626	-6 893 507
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 735 361	11 585 256
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-4 167 969	7 138 772
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		5 574 600	7 776 616
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		7 827 170	3 054 410
Kassaflöde från den löpande verksamheten		7 498 440	29 555 054
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-586 720	-1 438 215
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-586 720	-1 438 215
Finansieringsverksamheten			
Amortering av låneskulder		-	-213 106
Lämnade koncernbidrag		-	-519 000
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-22 000 000	-12 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-22 000 000	-12 732 106
Årets kassaflöde		-15 088 280	15 384 733
Likvida medel vid årets början		36 077 240	20 692 507
Likvida medel vid årets slut		20 988 960	36 077 240

anl=20250701;2025070234883

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Rättelse av jämförelsetal 2023

Bolaget har uppmärksammat en faktura som blivit hanterad dubbelt under 2023, vilket medfört en justering av jämförelsetalen 2023 där omsättningen minskats med 2 256 838 kr. Inklusiv effekt av minskad skatt påverkas nettoresultatet för 2023 med 1 841 226 kr. Ingående fritt eget kapital har justerats med samma belopp. Flerårsöversikt och noter har också justerats i förekommande fall.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Leasing-leasetagare

Alla leasingavtal har klassificeras som operationella leasingavtal. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

ank=20250701;2025070234884

Not 2 Nettoomsättning per geografisk marknad**Nettoomsättning per geografisk marknad**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Sverige	45 733 886	90 558 662
Övriga Europa	41 003 882	47 410 781
Summa	86 737 768	137 969 443

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Frejs Revisorer AB</i>		
Revisionsuppdrag	133 502	103 725
Skatterådgivning	43 200	35 275
Andra uppdrag	62 800	25 880
Summa	239 502	164 880

Not 4 Anställda och personalkostnader**Medelantalet anställda**

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	14	5	14	6
Totalt	14	5	14	6

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Styrelse och VD	2 705 592	2 927 470
Övriga anställda	5 503 223	5 546 248
Sociala kostnader	3 431 528	4 189 485
(varav pensionskostnader) 1)	479 143	1 042 128

1) Av företagets pensionskostnader avser 284 630 (fg år 660 000) företagets ledning.

Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Utdelning	898 612	
Nedskrivningar	-900 000	-
Summa	-1 388	-

Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	916 734	937 198
Summa	916 734	937 198

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	-42 877	-233 943
Summa	-42 877	-233 943

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Periodiseringsfond, årets avsättning	-	-5 000 000
Periodiseringsfond, årets återföring	-	1 000 000
Koncernbidrag	-	-519 000
Summa	-	-4 519 000

Not 9 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Aktuell skattekostnad	482 131	3 064 950
	482 131	3 064 950

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	4 023 721	2 585 506
-Nyanskaffningar	586 720	1 438 215
	4 610 441	4 023 721
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-953 699	-893 040
-Årets avskrivning	-95 448	-60 659
	-1 049 147	-953 699
Redovisat värde vid årets slut	3 561 294	3 070 022

Not 11 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	4 450 000	4 450 000
Nedskrivning	-900 000	-
Redovisat värde vid årets slut	3 550 000	4 450 000

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
CAYA International AB, 559377-1768, Mölndal	250	100	50 000
Jumping Jack, 559210-7725, Mölndal	265	53	3 500 000
			3 550 000

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	205 941	309 741
Förutbetalda provkollektioner	2 085 901	2 481 303
Övriga poster	994 190	1 403 868
	3 286 032	4 194 912

Not 13 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 14 299 159 disponeras enligt följande:

	2024-12-31
Utdelning [100 aktier * 20 000 kr]	2 000 000
Balanseras i ny räkning	12 299 159
	14 299 159

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
antal aktier	100	100
kvotvärde	5 000	5 000

Not 15 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	1 000 000	1 000 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	5 500 000	5 500 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	7 500 000	7 500 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	5 000 000	5 000 000
	19 000 000	19 000 000

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	766 248	765 195
Upplupna sociala avgifter	240 679	240 348
Övriga poster	3 214 508	5 642 224
	4 221 435	6 647 767

Not 17 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	25 886 000	25 886 000
Summa ställda säkerheter	25 886 000	25 886 000
Garantiförbindelser leverantörer	6 700 900	6 191 500
Borgen för dotterbolag	20 750 000	21 312 500
Summa eventualförpliktelser	27 450 900	27 504 000

Not 18 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Sjöklint Agenturer Holding AB, 559379-4752 med säte i Mölndals kommun. Sjöklint Agenturer Holding AB upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Not 19 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på eget kapital:

Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare/ Genomsnittligt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Soliditet:

(Totalt eget kapital + eget-kapital-delen i obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Mölnadal, den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Jonas Sjöklint Datum
Styrelseordförande

Charlotta Sjöklint Datum
Styrelseledamot

Daniel Henning Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Frejs Revisorer AB

Magnus Anderström
Auktoriserad revisor

anl=20250701;2025070234889



Verification appendix

Finalized at: 2025-06-27 13:55:15 CEST

RESLY

Title: 556569-1937 Sjöklint Agenturer AB - ÅR 2024.pdf

Initiated By: akr@frejs.se (akr@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

Signees:

- Bengt Elis Jonas Sjöklint signed at 2025-06-27 12:51:54 CEST with Swedish BankID (19700807-XXXX)
- Anna Charlotta Sjöklint signed at 2025-06-27 12:43:56 CEST with Swedish BankID (19731121-XXXX)
- Daniel Mattias Johansson signed at 2025-06-27 12:46:52 CEST with Swedish BankID (19860610-XXXX)
- Magnus Anderström signed at 2025-06-27 13:55:15 CEST with Swedish BankID (19720404-XXXX)

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 685e748c41f9c418fa607b5e Digest: oBtJ4shq53KnqAOM4Vy9cAwBcvTwbUD6h5jj7uOlvx4=

Signed document (oBtJ4s)

ank=20250701;2025070234890
